scandalis potenter occurreret, procedere disposuorunt et demum
,
cum 1 ejus depoacio “

ad nos dumtaxat spectaret", ad ipsius Wentzeslai deposicionem seu amocionem a prefato

regno Romanoruin auctoritate nostra suffulti 2 concorditer proceaserunt. et deiude tc

cariseimum filitun nostrum, tune comitem Palatinum Rheni Bavarie duccm eorumque *&

coclectorcm 0
,

in regem Romanorum in futurum imperatorem postmodum promovendum

concorditer elegcrunt. [5] tuque super hoc digesta meditacione prehabita ad ipsorum

electorum et midtorum aliorum principumi1 instanciam hujusmodi eleccioni conscnsum

tuum libere prebuisti. postmodum vero per solempnes ambassiatores et nnncios tuos pro

parto tua nobis fuit humilitor supplicatum
,

ut hujusmodi deposicionem sive amocionem »o

Wentzeslai prefati et eleccionem de to foctain ut prefertur et quecuraquo inde secuta

K) II ivW. non. b) V memoremue. c) SAP secordl», CV «leordl», BWZ rocordie. d) V ilominornm. e) U

r»dicari statt flnuioribu* radicibu». f) dicti Wenculai ftUI im dem Batxärftu ABOCBWPZ und in OoUUut

deß h. K H. K.K. r. 1%. Cbast lief. Ordm. tuad Aaßsrhr. mmd Uidtm Abdrücken Muipn. g) V aignifleawi.

h) .ID eo qui«, WnyM. /dOO. eo rjuod, drin. M03. d ZKex qua. i) om. CBZW ; dagegen P hat AaAam. k) «t nood 36

predicta — coiart /(All bei (Ic4da.fl drß h. H.H. K.K. «. Ch. fernst. Hs). Ordn. sniid Aaßschr. und beidemal bsi

l.üniij, aber Ifi liotdasl I. c. and l.äm'g fehlt überhaupt vieles, i) V licet »I- et demum rum. n>) V diaposioio,

V depoeieio. n) V ad nos totaliter »pcctar* noscatar. o) V eolloeloretn, V et te karisaimum flliuni nostrum

Havarie ducein comitem FalaUnura Reaieorumque coelectorem. p) ist im einigen Beemplareti der Kmhcmr/e

gestanden and hier oben trtrf w«r mfnüitj reeggüdieben . es fehlt in V und L; and Adas ds t'sk ehr. hat mar ad

ipttorutn et nliorsm instanciam 40

1 Vgl. die Gesandtschaftsanweisung von 1100

um Febr. 2 in HTA. 3 nr. 114.

* Fine Spur von Unterhandlungen schon im J.

1399 gibt vielleicht das auf 1 Jahr gütige Geleit

des P. Jlonifacius IX für Uonradus episcopus

Verdensis ad Alamanie et nonnuHas alias partes

pro nonnullis nostris et sancte Romane ecelesie

negotiis presendaliter accessurns, dat. Rome apud

s. Petrum 8 kal. oct. pontif. a. 10 [1399 Sept. 29]

im Vatik. Archiv Bonif. IX üb. V fol. 249K

Unter Conradus ist doch o. Zw. Conrad von Sol-

tau gemeint, der dann in K. Ruprechts Diensten

erscheint, vgl. die Vollmacht vom 14 J)cc. 1400. —
Beiläufig: im J. 1399 Okt. 27 haben wir eine